Aquisição de Material de Proteção e Segurança 
(EPIs), visando atender às necessidades da UFRRJ, 
conforme especificações do Edital e seus anexos. 
EMPRESA: SANTANA INDUSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECCOES EIRELI – CNPJ: 02.591.097/0001-80. VALOR 
TOTAL: R$ 14.146,00 (quatorze mil, cento e quarenta e 
seis reais). 
EMPRESA:  L V BARRETO COMERCIAL LTDA – CNPJ: 
04.672.882/0001-92. VALOR TOTAL:  R$ 62,82 (sessenta e 
dois reais e oitenta e dois centavos). 
EMPRESA:  J. J. VITALLI – CNPJ: 08.658.622/0001-13. 
VALOR TOTAL: R$ 4.686,29 (quatro mil, seiscentos e 
oitenta e seis reais e vinte e nove centavos). 
EMPRESA: SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS LTDA – 
CNPJ: 14.183.614/0001-60. VALOR TOTAL: R$ 393,00 
(trezentos e noventa e três reais). 
EMPRESA: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 
LTDA – CNPJ: 18.274.923/0001-05. VALOR TOTAL: R$ 
3.147,20 (três mil, cento e quarenta e sete reais e vinte 
centavos). 
EMPRESA: A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA 
– CNPJ: 21.308.808/0001-00. VALOR TOTAL: R$ 22.720,00 
(vinte e dois mil, setecentos e vinte reais). 
EMPRESA: SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA – CNPJ: 
26.469.541/0001-57. VALOR TOTAL: R$ 1.804,81 (hum 
mil, oitocentos e quatro reais e oitenta e um centavos). 
EMPRESA: FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA EIRELI 
– CNPJ: 28.971.746/0001-61. VALOR TOTAL: R$ 1.140,00 
(hum mil, cento e quarenta reais). 
EMPRESA: RC OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI – 
CNPJ: 29.830.216/0001-66. VALOR TOTAL: R$ 28.721,50 
(vinte e oito mil, setecentos e vinte um reais e cinquenta 
centavos). 
EMPRESA: LOGIDATA SOLUCOES E COMERCIO DE 
ELETRONICOS EIRELI – CNPJ: 30.695.994/0001-79. VALOR 
TOTAL: R$ 27.785,81 (vinte e sete mil, setecentos e 
oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos). 
EMPRESA: ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA– CNPJ: 
31.411.095/0001-60. VALOR TOTAL: R$ 3.781,81 (três mil, 
setecentos e oitenta e um reais e oitenta e um centavos). 
EMPRESA: LICITAR COMERCIO E REPRESENTACOES DE 
PRODUTOS TEXTEIS LTDA – CNPJ: 34.682.052/0001-07. 
VALOR TOTAL: R$ 8.851,00 (oito mil, oitocentos e 
cinquenta e um reais). 
EMPRESA: DEFENSER MILITAR AVENTURA E OUTDOOR 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE 
SEGURANÇA EIRELI – CNPJ: 36.596.714/0001-51. VALOR 
TOTAL: R$ 854,05 (oitocentos e cinquenta e quatro reais 
e cinco centavos). 
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 118.094,29 (cento e dezoito 
mil e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos). 
DATA DE ASSINATURA: 13/08/2020. 
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores 
registrados podem ser consultados no site 
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.